
EC FERTILIZER
BOR (B), qiNKO (Zn-Siilfar)

swr vrixno nirri BESIN MADDETERI KARr$rMr
FOLZIB

cARANTI nnir,nx iqnnir w/w
Suda Qozi.ini.ir Bor (B) Yo 0,5
Suda Qoziiniir Qinko (Zn) % 5

TOPRAK
IIYGULAMASI (cclda)

1lt
1lt
1lt
1lt
ilt
llt
llt

FIRMA BEYAAII

fm.alatel 
firm.1, tavsiyelerine uyularak kullanrldrprnda iirUniin kalitesini garanti eder. Ancak hatal kullanun ve kangrmlardan

dolayr do$abilecek olumsuzluklar firmanm garantisi drgrndadrr.I{atah kullanrm ve depolama gartlarmdan kaynaklanabilecek
sorunlar kullanrcrrun (toksitite, kahntilar, etkili olmayrj ve vs.) sorurnluluf,undadr,

cOziNtrnr.tiGU:
t"1?:"":tye edilen konsantrasyonlarda gdziiniir ve higbir gekilde gokmez ve kahnfl brakmaz.

erlerde) muhafaza edinjz. Urtinti direkt giinep rgrfrna man)z
kimyasal ozelliklerini muhafaza eder. Depolama srcakhfr +5

VYABII,.AN:
*Qgpulclardan ve grdalardan uzak tutunuz.

erlerde kullanmrz,

elle temasmda bol su ile yrkayrnrz.
q olan bog ambalajlarr kullannayrp irnha ediniz.

Toprak ve/veya yaprak analizi yaptrrrlarak gribre kulranrlmasr tavsiye edilir.

.:I.KULLANILAN
i BITKILER
. Melflieler(Elma,armut,qeftali vb.)

LiSANS No ,',:

TESCILNO

Naieircive
.i

S ebzel er-(domates,biber,pathcan,salatahk vb.)
Kesme gigeklerde

$eker pancarr

Qilek
Di[el bitkilerde

YAPRAK
IIYGULAMASI (cc/100 lt su)

200 rnl
200 ml
200 rnl
200 ml
200 ml
200 rnl
200 ml

PART/ E N
unnriM reniHi
SO\J"KITLLANMA TARiHi
NEit'xGmrn< '

' ri,'

:914

Uretim tarihinden itibaren iic vrldrr
?. u t)4 201h

0,5 ml(0,6kg)- 1 lt( I ,2kg) -21t(2,4kg)-5tt(6kg)- 1 01t( r2kg)-20rt(2akg-2001t(240kg)
.iShqlJ*r6
ilt\d'r i:t'qAti

Qa$p Grda Dai:. Tanm Ur1in. Otorn. ittr. itrr, San, ve Tic. Ltd. $ti,
$af4lk rna!. 4282 sok.No: 53/3 KEPEZ/ANTALYA
Tel::r* 90 242227 75 35
Fax':*90 24222627 33

TAHAHHUT

LY*il1.SUltu:2qryz t{ti.nun igerifii etiket bilgileri ile tescil belgesindeki de[erlerin aynrsr olacagmr taahhiit eder, aksini
isptitt halinde 4103 sayrh kanuna gdre hakkrmrzda yaprlacak cezai iglernleri kaUul ed,eiiz.
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